
Časovač - po nastavení času (Min:Sec) a stisku tlačítka spustit, se 
aktivují všechny okruhy po dobu nastaveného času. Deaktivace je 
možná opětovným stiskem tlačítka. 

Při aktivaci tohoto módu, se bude vykonávat zavlažování 
jednotlivých okruhů postupně, při deaktivaci najednou

Tlačítky + a - je možné měnit poměrnou dobu zalévání 

Program - umožní ovládat postřik pomocí nastavených časů sepnutí, 
dob trvání a časovače. 
Zapnout - Automaticky vypne režim program, spustí všechny okruhy. 
Indikace pomocí zelené LED na hlavní obrazovce 
Vypnout - Automaticky vypne režim program, vypne všechny okruhy. 
Indikace pomocí červené LED na hlavní obrazovce

Nastevení doby trvání 
postřiku pro jednotlivé okruhy 
(0-59)

Aktivace jednotlivých zavlažovaných oblastí

Po stisknutí se objeví okno s 
editovatelnými řádky, které slouží k 
popisu jednotlivých okruhů

Nastavení dne, měsíce, roku (DD.MM.RR)

Nastavení času (HH:MM)

Obrazovka OkruhyNastavení systémového data a času

Nastavení času sepnutí

Hlavní obrazovka

Aktivace zalévání 

Nastavení dnů v týdnu


